

ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Sarnaki
ul. Berka Joselewicza 3, 08-220 Sarnaki
NIP: 496-02-06-961, REGON 030237687

Sarnaki, dn. 04.03.2024 r.

Nr postępowania:
ZPiI.271.6.2024

Wyjaśnienie treści SWZ i OPZ

Dotyczy: Zamówienia w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) pn.

„Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sarnaki”

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00219489/01 dnia 26.02.2024 r.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych Dz.U. poz. 2019 ze zm. zwanej dalej "p.z.p.", w związku z tym, iż Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego Gminy Sarnaki, z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ poniżej Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

W wyniku rozbieżności i wzajemnego wykluczania się wymagań parametrów oprawy między załącznikiem nr 1 Opis Przedmiotu Zamówienia a załącznikiem nr 1.1. Projekt techniczny (np. dotyczących stopnia IK, czy regulacji kąta oprawy na wysięgniku) prosimy o wskazanie, który załącznik jest nadrzędny.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż nadrzędnym dokumentem jest Opis Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 2

Prosimy o wskazanie jaki współczynnik mocy zasilacza jest wymagany $PF \geq 0,98$ czy $PF \geq 0,95$? W OPZ jest wymaganie $PF \geq 0,98$ oraz zapis by dokonać pomiarów i sprawdzić czy PF wynosi $\geq 0,95$.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż wymagany współczynnik mocy zasilacza powinien wynosić $PF \geq 0,98$ i dla takiego współczynnika mocy należy dokonać pomiarów i sprawdzić czy PF wynosi $PF \geq 0,98$.

Pytanie 3

Prosimy o określenie w jakim zakresie redukcji mocy opraw współczynnik PF ma zostać utrzymany.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż współczynnik mocy $PF / \cos \phi$ powinien być $\geq 0,98$ dla całego zakresu mocy.

Pytanie 4

W załączniku nr 1.1. Projekt techniczny Zamawiający napisał, iż istniejące oprawy sodowe mają moc 150W, natomiast w załączniku nr 1 Opis Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wymaga by ofertowane oprawy miały moc 100W i jednocześnie spełniały zapisy o poprawieniu efektywności energetycznej sieci oświetlenia minimum o 50% dla modernizowanych obwodów oświetleniowych. Czy wymagana moc opraw nie powinna wynosić w takim przypadku maksymalnie 75W.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż wymagana moc opraw powinna zawierać się w zakresie 70-75W.

Pytanie 5

Zamawiający w SWZ Rozdział XVIII pkt. 2: „Deklarowany okres gwarancji jakości”, określił maksymalny punktowany termin okresu udzielonej gwarancji na 84 miesiące, natomiast w załączniku Formularz oferty pkt 2. ppkt 3. opisał maksymalny okres udzielonej gwarancji na 86 miesięcy. Zwracam się z prośbą o sprecyzowanie maksymalnego punktowanego okresu gwarancji jakości.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż maksymalny wymagany okres gwarancji wynosi 84 miesiące. W związku z błędem w formularzu ofertowym Zamawiający dołącza do postępowania poprawiony formularz ofertowy.

Wobec tego, że wniosek o wyjaśnienie Opisu Przedmiotu Zamówienia wpłynął do Zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert i Zamawiający udziela wyjaśnień nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - Zamawiający informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert, co jest zgodne z art. 284 ust. 2 i 3 p.z.p.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 p.z.p. zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-ff78f7d9-d09b-11ee-875e-a22221c84ba7> wyjaśnienia Zamawiającego co do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i Opisu Przedmiotu Zamówienia bez ujawniania danych wykonawcy składającego wniosek o wyjaśnienie OPZ.

Zgodnie z art. 513 pkt 1 p.z.p. mają Państwo prawo wnieść odwołanie.

Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zgodnie z art. 514 ust. 1 p.z.p. Odwołujący jest zobowiązany przekazać Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej przed upływem terminu do wniesienia odwołania, w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu, zgodnie z art. 514 ust. 2 i 3 p.z.p.

Jako że wyjaśnienie treści SWZ zostało przekazane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego, to termin wniesienia odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej oraz przesłania kopii odwołania do zamawiającego upływa 11.03.2024 r., czyli po 5 dniach, zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt 2 lit. a p.z.p.

Zamawiający jednocześnie informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej integralną część.

*Wójt Gminy Sarnaki
/-/ Grzegorz Arasymowicz*